PAGE

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Обоянского РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 августа 2021 года № 6/36 – IV
Об отмене решения Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 21.07.2006 № 8/61 «Об утверждении Положения «Об Общественной палате Обоянского района
Курской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, в связи с созданием Общественного совета при Администрации Обоянского района Курской области, утвержденного постановлением Администрации Обоянского района от 12.04.2021 № 155, Представительное Собрание Обоянского района Курской Области,
                                                    РЕШИЛО:

1. Отменить решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 21.07.2006 № 8/61 «Об утверждении Положения «Об Общественной палате Обоянского района Курской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания

Обоянского района  Курской области

           А.В. Лукьянчиков

Глава Обоянского района

Курской области

           В.Н. Жилин

PAGE